
 

  

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий __

 

  

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение   

детский сад «Родничок»   Код 

п. Гирсово Юрьянского района Кировской области Форма по ОКПО 55741746 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 52 11.11.2020 г. 

(распоряжение) 

  

«О мерах по усилению антикоррупционной деятельности» 

 

В целях обеспечения реализаций положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и в целях организации работы по противодействию 

коррупции в МКДОУ детский сад «Родничок» п. Гирсово Юрьянского района Кировской 

области (далее – Учреждение) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Изучить нормативно-правовую базу: ч. 1 ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», пункты 1-6 ч. 2 ст. 13.3 «меры по 

предупреждению коррупции»;  

2. Создать (усовершенствовать), уголки по антикоррупционной деятельности 

Учреждения, на которых разместить: 

- информацию с нормативно-правовыми документами, регламентирующими 

деятельность Учреждения; 

- информацию с нормативными актами о режиме работы учреждения, процедуре 

приема в образовательное учреждение, другие локальные акты и положения, 

обеспечивающие прозрачность нормативной базы; 

- график и порядок приема граждан заведующим Учреждения по личным вопросам 

 

3. Разработать и ввести в действие план антикоррупционной деятельности МДОУ детский 

сад «Родничок» п. Гирсово Юрьянского района Кировской области; 

4. Назначить ответственных лиц, наделенных функциями по предупреждению 

коррупционных действий в Учреждении; 

5. На официальном образовательном сайте разместить информацию и локальные акты по 

антикоррупционной деятельности Учреждения; 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-25T13:54:39+0300
	Князева Елена Викторовна




